osiedle:
nieruchomos¢:
budynki:
powierzchnia [m?]:

I. Przychody
1. Fundusz remontowy:
odpis [zt/m2/m-c]:
a) bilans otwarcia:
b) roczny odpis z nieruchomosci [z4]:

Wschod

5W
Kilinskiego 18
2325,10

c) przesuniecie srodkow z fund. rezerwowego [zt]
d) zwrot przesuniecia na f rezerwowy [zt]

saldo na 31-12-2013r.
II Plan kosztéw na 2013r

remont

i modernizacje budynkoéw w 2013 r.

21069,24
0,76
-135,96
21205,20

0,00

21069,24

remont logii w klatce V-VI szt 15 19500,00 0,00 19500,00
1569,24 0,00 1569,24
Prace nieplanowane,
0,00 0,00
0,00 0,00
Prace nieplanowane, likwidacja przeciekdw
suma| 21069,24 0,00 21069,24




